
UCHWAŁA Nr  XLI/315/09 
RADY GMINY KLEMBÓW  
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia  zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, z późn. 

zm.) w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwalnia się  od podatku od nieruchomości:  

1. grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby związane z działalnością kulturalną, 

kulturą fizyczną i rekreacją, z wyjątkiem tych na których prowadzona jest działalność 

gospodarcza.                        

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Krzysztof Skołorzy ński  

             

 


